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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61612002U

2. Data e Regjistrimit 24/02/2006
3. Emri i Subjektit E M A N T E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Rruga Industriale, Nd.61, Muçaj, 1053 

363.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, 
profile hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimi, 
montimi dhe sherbimi I vendosjes se kioskava me panele 
sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, 
paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik si 
dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i 
elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, 
kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv. 
linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i 
materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, 
mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i 
elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, 
kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, 
linoleum inxhinierik, lende druri si dhe te kioskave me 
panele sanduich. Punime germimi ne toke. Ndertime civile 
dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale , veshje fasada. Ujesjellesa, 
gazsjellesa,vajsjellesa, vepra kullimimi e vaditje. Punime per 
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prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina , 
lavanteri, mirembajtja e tyre . Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore. shkalle levizese , transportues ). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime parafabrikat 
beton arme , struktura metalike dhe druri . Ndertimi i serave 
te thjeshta hidroponike dhe aquaponike.
Flutura Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2024                Deri: 30/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HekuranBrahimaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
363.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Industriale, Ndertesa Nr.61, 
Muçaj, 1053, Vore, Km 13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E M A N T E
E-Mail: emante@emante.al  
Telefon: 0692064828  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007. Ne ceshtjen me 
CN-405770-06-10 vihet shenimi: Miratimin e llogarive 
vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllyr me 31.12.2009. 
Emerimin e z. Teki Flamuraj me nr. 106 date 10.01.2001 si 
ekspert per te hartuar raprotin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018081-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02 Numri i Vendimit:35061, Gjykata:Tirane
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/2006 TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 24/02/2006 Emri i 
subjektit : EMANTE Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 14/02/2006 Kohezgjatja : 
Mbi 10 vjet Selia : Muçaj, Vore, Tirane Kapitali : 100.000 leke Objekti : Import-eksport, 
tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, etj Perfaqesuesi ligjor : Niko 
Kosta Ortaket : Niko Kosta 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (139).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112724-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane Karburantit ELDA, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147196-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692064828")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153530-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, prane Karburantit ELDA, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280301-08-09
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, etj")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, etj Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim aksesorë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752E280-7BDA-48AA-8E43-C5A887F44CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D9154C-5B76-4189-902E-749A8A7F1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEA793-8EC5-4995-9F22-929713D889C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA05805-F635-49C5-8A54-1BD535F2E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921CF0EB-CE01-4FFA-A790-72D11BFB38C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347FEA7-69EC-413D-80FC-826AF1C99A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30EDBDC-5812-41E1-8FF3-D49F4A230915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448ADC1B-63CC-4A06-8498-5786CD1FC579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A187EEA-992B-43E7-BA5D-B4CD38BABAB0
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llamarine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405770-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "210.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007.")          u be            ("Dorezim 
bilanci per vitin 2007.  Ne ceshtjen me CN-405770-06-10 vihet shenimi: Miratimin e 
llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllyr me 31.12.2009. Emerimin e z. 
Teki Flamuraj me nr. 106 date 10.01.2001 si ekspert per te hartuar raprotin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Kosta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571007-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 22.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare",  dhe zgjatja e afatit ne detyren e 
administratorit z.Hekuran Brahimaj. Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, etj Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine.")          u be            
("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile hekuri dhe 
plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës 
kryesisht prodhim aksesorë llamarine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hekuran Brahimaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "21.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Kosta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hekuran Brahimaj")                      Nga data 
"22/06/2011             Ne daten "22/06/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5132AD74-8719-48E1-B915-71DA4CD124C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBA4950-A4D1-4A57-AB21-D82E8F0FD82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762517A-2BC5-460D-A99F-39D60E695805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B04381-69D6-48A7-9176-CC57DF435010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9B8147-A894-4095-A2D9-D5E1EB0F354E
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eshte larguar administratori:            ("Niko Kosta")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544956-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685324-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.23.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe AA 274 CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831895-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835348-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2014, te ortakut te vetem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98D0F4-E1DA-400B-9BD2-93772AF73E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A1514-D596-4CA3-8EC5-A9FB056330A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A80ACE-D9CF-4FF6-83E6-080C78949FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96CE1A3-BA6D-420D-A3D7-164EA137A608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96CE1A3-BA6D-420D-A3D7-164EA137A608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F04C5E-8C51-4F6D-A308-6C5E7F2A4F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81D8C0D-1007-4389-8877-793C20842706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D2D6D6-01A7-4134-A1D4-7CA0234691A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C365A-25E4-4459-B8F4-73B2A986FD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1239FA7D-F765-420C-B6A8-E98EBE934C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1239FA7D-F765-420C-B6A8-E98EBE934C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687C286-EEA5-4428-BE12-FEC9FD82536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F831B9-51BB-4217-8ACD-73FEE7E5CB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F831B9-51BB-4217-8ACD-73FEE7E5CB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EBFEFA-2159-431B-ACC5-EE459DE50B52
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shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Shperndarja e fitimit neto te realizuar per vitin ushtrimor 
2013. 2.Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar,znj.Minushe Xhafo, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088242-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 10.06.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile 
hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastik, import eksport 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim 
aksesorë llamarine. Prodhimin e kioskave me panele sanduich.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139771-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145314-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875895C0-E240-4374-BD84-23E99371B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA670E1-2023-49F9-99A4-6C5054253D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CD098-66AC-4C68-BA54-B42EA0DAD964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CD098-66AC-4C68-BA54-B42EA0DAD964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C0649F-55C6-4FCB-BD69-4D0196B510A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED7BF3-76A3-4ADA-8567-622F489B3987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED7BF3-76A3-4ADA-8567-622F489B3987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB0A1F-5444-41E1-90BB-FE6A1F3C889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57AC8D-879C-41F4-95F0-0F635285857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C9B0A0-DC67-4E13-95C0-5E9B46C988B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E4A41-90F3-47C4-AF9C-878FA25B9128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCBA9CB-4DE9-4E39-8310-D4533A765A9A


7

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663141-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut  Nr.10, dt.18.04.2016 per 
hapjen e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
Autostrada Tirane-Durres km. 13, me numer ndertese 43/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768291-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Hekuran Brahimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hekuran Brahimaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hekuran Brahimaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776922-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802C9E76-D8CB-4972-A010-2F14C331AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338E155-6BA5-4BA5-8A44-30BB4BC8A6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5F148-E9C6-4D7C-BEDB-827FAA24564E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78923C56-F425-4649-BC71-B0A8C2E135BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B110BB57-CAA2-42A5-BD6A-121E1C8A8067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1FC14C-A1B2-4115-8A7E-28A14798727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043EA2F-1DD4-4CF6-96BA-90C254A3DA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043EA2F-1DD4-4CF6-96BA-90C254A3DA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EA12F-CC90-4992-B12F-2CEF34D47C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E457B2A3-22BC-4EB5-B4BA-A6D498EFE01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E457B2A3-22BC-4EB5-B4BA-A6D498EFE01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5864D630-33F0-46DC-AFF8-588CE0EBC371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5864D630-33F0-46DC-AFF8-588CE0EBC371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8CE056-F64E-44F0-B6C7-63BC60D50D00
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869505-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930281-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2016 ku eshte 
vendosur:Hapjen e adreses dytesore.Ndryshimin e objektit e aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile 
hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimin e kioskave me panele 
sanduich.")          u be            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, 
panele, profile hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te 
ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. 
Prodhimi, montimi dhe sherbimi I vendosjes se kioskava me panele sanduiç.: Import-
eksport i elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, 
paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Tregti 
me shumice dhe pakice i elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, 
kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv. linoleum inxhinierik si dhe 
lende druri. Transportimi i materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe 
plastike, mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C968618E-0B84-472C-9B80-6EA58C33BF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5268AFFF-AC73-4331-BC5D-0372A898F852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618365CF-C1DA-4AA7-BF88-26108DDE0135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618365CF-C1DA-4AA7-BF88-26108DDE0135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05F77C-4B64-47C8-9A48-33CA1C52E525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D864D2-69C4-4F09-9D53-44C1A0EC90EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166B835-28A2-49DF-8326-4BE8785B9438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C6C683-A199-4183-A286-69F271450B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAB4707-2CB6-48B2-B31F-7C072394D4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2791F44-C8E7-4DB0-9F56-CF7DAB28B102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA57DF-6CF6-405D-9029-9CB87F238A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCAAFDA-E9AA-496D-AF04-F1270F615D67
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sportiv, linoleum inxhinierik, lende druri si dhe te kioskave me panele sanduich.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Rruga Nacionale Tirane -Durres, lagjja Picar, me nr pasurie 45/6, zk 1751.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951969-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007238-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Rruga 
Nacionale Korçe-Erseke, Floq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-258767-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur, 
perditesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Industriale, Nd.61, Muçaj, 1053;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUCAJ   VORE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA844A7-B2FC-48B5-996F-017D6F79F749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A32E7FE-DD60-4E66-A707-99D64A0EC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A32E7FE-DD60-4E66-A707-99D64A0EC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1188BC-0C5D-499A-94C7-4ACEF8D4D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1188BC-0C5D-499A-94C7-4ACEF8D4D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE8E02-51D1-4F97-A58C-6501E8B40158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FD754-2A0D-41E3-B40A-92831C1BB249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC6007A-F720-44E3-98B2-64727E111DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FB4007-7702-4105-9468-B5D3E7F98416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FB4007-7702-4105-9468-B5D3E7F98416
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284795-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14., datë 12.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Mbyllje dhe Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Industriale, Ndertesa Nr.61, Muçaj, 1053, Vore, Km 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Çorovode, Qafe Çorovode, KP 92;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
Autostrada Tirane-Durres km. 13, me numer ndertese 43/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391594-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452113-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rruga e Lalzit, Manez, Durres, KP 49;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8CE459-00DB-4375-A795-2AAAD2E833CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8CE459-00DB-4375-A795-2AAAD2E833CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422BC88-5B08-42AC-A4B1-887220CCA9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360C942-066C-49C2-A60D-C5216595BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D42FC5-48AE-4717-9556-E563785FD313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D42FC5-48AE-4717-9556-E563785FD313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8DBBBB-80D0-4966-A0F0-7266CE502353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DCF9B7-2C56-441C-B627-8A6BB49124B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D54397-4D45-4A7B-85A1-9F6B8A417DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D67C67E-7A78-437A-B8C3-A394C256C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A6F32-C13E-4688-8FF8-BE098FADBCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A6F32-C13E-4688-8FF8-BE098FADBCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7847883-5B78-46C8-998E-CD3BB00C9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34CC25B-6F63-494F-9CB6-FD1583AF53B0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Rruga 
Nacionale Tirane -Durres, lagjja Picar, me nr pasurie 45/6, zk 1751.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Rruga 
Nacionale Korçe-Erseke, Floq;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600428-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Çorovode, 
Qafe Çorovode, KP 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756372-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.04.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rruga e Lalzit, Manez, Durres, KP 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853352-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090DCCF-EA20-429B-8884-4417D6AAF2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090DCCF-EA20-429B-8884-4417D6AAF2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E1B90-8A30-4FCA-9CFE-9A8B9DEDFD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7081CBC-92E8-4887-B6FF-A6F79BA84417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490FA3D9-CAEB-4EE0-AB65-F846161047B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490FA3D9-CAEB-4EE0-AB65-F846161047B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE39396-AF6B-43D3-811D-342F30BA790B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B41931D-62F3-4A35-92A4-9323259AE805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B41931D-62F3-4A35-92A4-9323259AE805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA7E842-F721-4E7F-B4B8-1F023D6F648F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241209-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emante@emante.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile 
hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I 
vendosjes se kioskava me panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv, linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i 
elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te 
palestres, artikuj sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i 
materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik, 
lende druri si dhe te kioskave me panele sanduich.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastik, import eksport 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim 
aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I vendosjes se kioskava me 
panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum 
inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i materialeve 
ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, ushqimore, 
blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, 
kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik, lende 
druri si dhe te kioskave me panele sanduich.Ndertime te objekteve 
publike,industriale,montime e prodhime konstruksione metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7493EEB-C21B-4B17-B344-4CA9E2EB1566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7493EEB-C21B-4B17-B344-4CA9E2EB1566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31B7F68-5944-4271-AFCA-7EC18059F8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D18381-998B-48CE-B820-9F03F551341E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D267349-2486-45DE-9ED6-A9B33D7E5542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB081D1-9BF4-40C0-940C-DC15C646EB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405FA4D9-BB05-46C1-9731-F89DFE380032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979AD04-4C33-46CE-B405-8D09DE8371A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979AD04-4C33-46CE-B405-8D09DE8371A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870C2AFF-55E6-4B4B-B289-970219CD28B8
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09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256793-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile 
hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I 
vendosjes se kioskava me panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv, linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i 
elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te 
palestres, artikuj sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i 
materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik, 
lende druri si dhe te kioskave me panele sanduich.Ndertime te objekteve 
publike,industriale,montime e prodhime konstruksione metalike.")          u be            
("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile hekuri dhe 
plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës 
kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I vendosjes 
se kioskava me panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv, linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i 
elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve 
te palestres, artikuj sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i 
materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum 
inxhinierik, lende druri si dhe te kioskave me panele sanduich.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257513-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese Emante shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Emante shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Emante shpk.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E153A981-3B5D-4EB4-ABFB-1324D4ED62A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEECC0B1-2847-4F8A-A6F7-89790E7AA82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEECC0B1-2847-4F8A-A6F7-89790E7AA82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F56321-A5CE-4E98-9404-100327BAB9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778D1880-26EC-49A9-9080-D09AD6515D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB4065-512C-405B-8B8A-76A0FDC83B51
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Pasqyra e performancës sipas natyres Emante shpk.xlsx
Raporti i Ecurise Emante.pdf
Shenimet Shpjeguese Emante.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Emante shpk.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320752-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 19 datë 
29.08.2019 për  miratimin e shkarkimit të administratorit z. Hekuran Brahimaj dhe 
emërimin e znj. Flutura Brahimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Brahimaj")                      Nga data 
"29/08/2019             Ne daten "29/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Hekuran Brahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330578-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të ortakut të vetëm datë 09.09.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Kapshtice, Bilisht, SH3, 7006 (ngjitur me piken doganore);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350774-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:15.09.2019 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Minushe Xhafo si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 25.09.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 25.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "363.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "210.000,00"          u be            "363.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD6C43-7E1A-4758-B449-42B55E0146A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C236B-6EDE-408C-BDD4-1ED5A5CD25E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A61AC0-7112-483D-B8FB-71E63A44F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBBED13-42C9-4599-91AE-145EAEA1F2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA135ABC-A449-46A1-9AB1-48D1FD2A1910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD07B0F-9722-4F21-9FFE-82E54C9221F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD07B0F-9722-4F21-9FFE-82E54C9221F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898EFCAF-B6FB-468C-AB84-2242E178EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898EFCAF-B6FB-468C-AB84-2242E178EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BA5D01-9E86-4868-B65B-4C82B3C414C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1049A27-B254-498A-8C44-B3C878952D64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Brahimaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("363.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Brahimaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-388970-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Transferimi i nje pjese te aktivitetit nepermjet kalimit te nje pjese te pasurise se 
paluajtshme, te vleresuar ne shumen prej 164.426.540 Leke , qe do te trasnsferohet ne 
shoqerine ISOTECK ITALBA SHPK (pasuri qe perbehet nga : -Ndertesa Industriale 
Fabrike Prodhimi te Paneleve Sandwich qe do te trasnsferohet ne shoqerine ISOTECK 
ITALBA SHPK, me kushtin qe te kaloje ne asetet e kesaj te fundit - Toke Are, me kushtin 
qe kjo pasuri te kaloje ne kapitalin e shoqerise ISOTECK ITALBA SHPK, si kontribut ne 
natyre i shoqerise E M A N T E SHPK).  2- Kalimi ne emer te shoqerise ISOTECK 
ITALBA SHPK te huase ne shumen 125.440.048 me kushtin qe kjo te kaloje ne kapital te 
shoqerise ISOTECK ITALBA si kontribut ne para i shoqerise E M A N T E SHPK. 
Depozitimi i Kontrates te Transferimit Pjeserisht te Aktivitetit/Aseteve date 24.10.2019.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416035-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Kapshtice, Bilisht, SH3, 7006 (ngjitur me piken doganore);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD94AC8-0B4A-4C8B-B1FE-385A3C0B80A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1594EE62-D4AB-4E3D-A1D6-691B2BD261FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F357C9FA-CD93-4D9F-9E8A-9365DF06C883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C096D-63C4-4DBD-AFD3-C6A0144D2F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C096D-63C4-4DBD-AFD3-C6A0144D2F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9950B9-0300-4651-B5B9-1F1C7EC5F736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B455B7-E234-4C64-B6B5-2290966B5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B455B7-E234-4C64-B6B5-2290966B5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C218ED-FC91-4181-BC2B-BC2C47EB0CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E776FC5-6C3A-43B8-9D97-FB178ED239F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49975363-8EB9-4591-8340-24BB87770E73
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568793-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performaces sipas natyres e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019 Emante 
shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Emante shpk.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte) 2019 Emante shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese per pasqyrat Financiare 2019 Emante shpk.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676045-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.03.2021 për ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile 
hekuri dhe plastik, import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të 
llamarinës kryesisht prodhim aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I 
vendosjes se kioskava me panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv, linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i 
elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te 
palestres, artikuj sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i 
materialeve ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik, 
lende druri si dhe te kioskave me panele sanduich.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti te materialeve  ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastik, import eksport 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, matreiale te ndertimit etj.  Përpunim të llamarinës kryesisht prodhim 
aksesorë llamarine. Prodhimi, montimi dhe sherbimi I vendosjes se kioskava me 
panele sanduiç.: Import-eksport i elektroshtepiakeve. hidrosanitareve, mobiljeve, 
elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum 
inxhinierik si dhe lende druri. Tregti me shumice dhe pakice i elektroshtepiakeve. 
hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj 
sportiv. linoleum inxhinierik si dhe lende druri. Transportimi i materialeve 
ndertimore, panele, profile hekuri dhe plastike, mallrave industriale, ushqimore, 
blegtorale, bujqe'sore, i elektroshtepiakeve, hidrosanitareve, mobiljeve, elektrikeve, 
kondicionereve, paisjeve te palestres, artikuj sportiv, linoleum inxhinierik, lende 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8D308-0B34-46EA-9AC3-62DD63BAEC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF17C5BF-E2F2-4D3F-8A48-BE6C9909267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF17C5BF-E2F2-4D3F-8A48-BE6C9909267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D3D003-8804-49C4-BB6C-8BCB01E68E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D3D003-8804-49C4-BB6C-8BCB01E68E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701215AC-4627-4B45-AF36-89834F588C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097F9D6C-D48F-4E4E-A9D8-A5772E1686B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D484BFCC-0721-45EC-9872-1D55E7529A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F9117-2E03-453C-8188-2900755A2755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4762E3-A0F9-422F-A8CF-DEE8674B842F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D02A4-A7A0-4801-B89D-EFE1C0B7E8B7
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druri si dhe te kioskave me panele sanduich. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale , 
veshje fasada. Ujesjellesa, gazsjellesa,vajsjellesa, vepra kullimimi e vaditje. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina , lavanteri, mirembajtja 
e tyre . Impiante ngritese dhe transportues (ashensore. shkalle levizese , transportues 
). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme , struktura metalike dhe druri . Ndertimi i serave te thjeshta 
hidroponike dhe aquaponike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747668-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Emante Shpk  2020.pdf
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Emante shpk 2020.xlsx
Pasqyra e Performances Emante shpk 2020.xlsx
Raporti i Ecuris se Veprimtaris.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Emante shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Emante Shpk 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020 Emante shpk.pdf

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797332-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese date 21.09.2021, Nr.6315 
Rep., Nr. 2465 Kol., midis “E M A N T E” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA 
AMERIKANE E INVESTIMEVE” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga 
banka.   Depozitimi i marreveshjes siguruese date 08.10.2021, Nr.6703 Rep., Nr. 2669 
Kol., midis “E M A N T E” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA AMERIKANE 
E INVESTIMEVE” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi 
pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga banka.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC37D5-9FDD-48E8-9F98-20A4E8D9910C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D8C46-E585-41BE-8529-37D112025007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C43AF-F937-449D-9123-87F0E5346D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C43AF-F937-449D-9123-87F0E5346D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D05CFF1-1A1E-40E9-8293-81125720CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68034F17-156E-4323-AB1C-F403C4DD1C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2116498-49F3-45D1-9C8E-15400D09F222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160E6A4-0962-4FAA-9D2E-F4965D388E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C398D7-276B-444C-A8CB-DCD60B1CB1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCC23E-8F6A-4F9E-9B5E-F1BE51969B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B96C9-469D-468F-9463-2762F4A8DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DD3157-4E41-4451-B674-4090DF056BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C41912-3BEB-400E-B3C4-C72AA4F5022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C41912-3BEB-400E-B3C4-C72AA4F5022B
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945022-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Nr 26 Date 29.06.2022.pdf
Raporti i ecurise se Veprimtarise Emante shpk.pdf
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare ( Metoda direkte ).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Emante Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas Natyres) Emante Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne Kapitalin Neto.xlsx
Shenimet Shpjeguese dhe Pasqyrat Financiare Emante Shpk 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173827-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
SignedRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
SignedVendimiAsambleseNrdt..EmanteShpk.pdf
SignedShenimetshpjegueseperPasqyratFinanciareEmanteShpk.pdf
PasqyraeLevizjeveneKapitalinNeto.xlsx
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodadirekte.xlsx

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268791-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007.  Ne ceshtjen me CN-405770-06-10 
vihet shenimi: Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllyr me 
31.12.2009. Emerimin e z. Teki Flamuraj me nr. 106 date 10.01.2001 si ekspert per te 
hartuar raprotin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("Dorezim bilanci per vitin 2007. Ne ceshtjen me CN-405770-06-10 vihet shenimi: 
Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllyr me 31.12.2009. 
Emerimin e z. Teki Flamuraj me nr. 106 date 10.01.2001 si ekspert per te hartuar 
raprotin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me targe AA 274 CZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE7565-7C2B-4D1E-B2BC-FFE983CCADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955FF24B-6283-4AB6-B606-9EA2B05FAF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9A6B75-8B23-47E5-9262-D933AAD1CADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103988D7-5214-495A-AC4C-D9963BF5833A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2CD143-D514-4DA8-9602-5EBF33651A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455556C9-AB7C-42E4-8F60-7DAAD532ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AEA79E-5ED3-4517-BCBA-EAF1D69AD8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30939-B199-497F-8700-160856730FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3CCB3B-7307-478F-8C34-DC50FFC4C6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA665E08-4DE1-4060-BAF6-6732C6D93C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F1D6F-4B54-428C-87DA-17D1774D6F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5748F430-1FDC-4725-AA1D-40B3CC31FB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D6D42-0CA0-4E8F-A966-5D5C53F9443D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE91C5-820D-439D-BC1C-6D1003C441C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25137703-819A-436F-9844-A2DA7E349BD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271160-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2024, per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fier, Ballsh, Ballsh, Rruga Mehmet Shehu, pasuria nr.205/1, Zona Kadastrale 1090;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320912-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeFluksevetemjetevemonetare.xlsx
RaportiiEcuriseEmanteshpk.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
ShenimetShpjegueseEmanteshpk.pdf
EmanteshpkVendimiiAsamblesenr.pdf
PasqyraePerformance.xlsx
RaportiiAudititEmanteShpk.pdf
Paasqyraekapitalit.xlsx

13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357745-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.08.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Brahimaj")                    
, Nga Data ishte                      ("29/08/2019")            u be              ("30/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Brahimaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2024")            u be              ("30/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632A1283-BB24-4A74-893A-320B20F12896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348AA69-FEA3-4A5A-81DD-94C60456128D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD2F5B6-8DE3-4AED-92EE-39FC027D5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A0E72-AD51-4F05-8043-A3C2F119337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9390FEFF-969B-4E84-83F6-5272DB2DF8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744DE161-33C6-46B0-9119-B0446E673E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F71A53-B1E8-404E-9241-A4CBCFEFAEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DBD9C-9D29-42E4-952B-ABD3F1DE5478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA62689-BE8A-4563-953C-C62F4DF5DA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E978F1B6-D107-413D-8A2E-B2FFE3CE239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3F791-AA47-4903-A76F-0D4EAE455395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E98027-26D9-4D36-BD0B-D704D5218B80
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358853-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.09.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fier, Ballsh, Ballsh, Rruga Mehmet Shehu, pasuria nr.205/1, Zona Kadastrale 1090;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4978B493-3A5A-4FF0-83DE-7472F1B1926C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC251396-4187-40EF-9FB6-A6C9590619B9

